
Zarządzenie nr 36/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania Regulaminu wynagradzania 
Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 249 ust. 2 Ustawy z dnia  
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. opracowania Regulaminu wynagradzania Pracowników Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 

 

− dr Beata Milówka 

− dr inż. Jarosław Mikołajczyk 

− mgr Katarzyna Michalik 

− mgr Monika Grela 

− mgr Małgorzata Skórka - sekretarz 

− mgr Marzena Zymuła 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


